
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

 příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

 příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

 impuls do osobního života 

 každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



22 Herodes si učence z východu tajně pozval a podrobně se jich vyptával,  

kdy se ta hvězda  objevila. Poslal je do Betléma a pověřil je úkolem: 

„Jděte a důkladně zjistěte vše o tom dítěti, a až je najdete,  

přijďte mi to oznámit; půjdu se mu také poklonit." 

Matouš 2,7-8 

Kdyby se to stalo dnes... 
Prezidenta výsledky bádání starých profesorů nijak nepotěšily. Bojí se o svou moc a dal by za to nevím co,  

kdyby to dítě mohl vypátrat. Dokonce i vážené šejky se pokusí získat pro spolupráci s tajnou policií,  

ti ale nejsou tak hloupí, jak si o nich myslí.  

 
Povzbuzení 
Bůh má všechny nitky v ruce - nic a nikdo mu nemůže udělat čáru přes rozpočet.  

Ani ve tvém životě se nemůže stát nic, co by Bůh nedovolil!  

Pro bystré hlavy 

Doplň do věty správné samohlásky: Když jsi s Bohem, tak   S__   N__M__S__Š   N__Č__H__   B__T!  

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

Napiš si několik příkladů: 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 



22 Herodes si učence z východu tajně pozval a podrobně se jich vyptával,  

kdy se ta hvězda  objevila. Poslal je do Betléma a pověřil je úkolem: 

„Jděte a důkladně zjistěte vše o tom dítěti, a až je najdete,  

přijďte mi to oznámit; půjdu se mu také poklonit." 

Matouš 2,7-8 

Kdyby se to stalo dnes... 
Prezidenta výsledky bádání starých profesorů nijak nepotěšily. Bojí se o svou moc a dal by za to nevím co,  

kdyby to dítě mohl vypátrat. Dokonce i vážené šejky se pokusí získat pro spolupráci s tajnou policií,  

ti ale nejsou tak hloupí, jak si o nich myslí.  

 
Povzbuzení 
Bůh má všechny nitky v ruce - nic a nikdo mu nemůže udělat čáru přes rozpočet.  

Ani ve tvém životě se nemůže stát nic, co by Bůh nedovolil!  

Pro bystré hlavy 

Doplň do věty správné samohlásky: Když jsi s Bohem, tak   S__   N__M__S__Š   N__Č__H__   B__T!  

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Napiš si několik příkladů: 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 

_________________________________  _________________________________ 


